关于嘉兴市守信食品销售者和嘉兴市食品流通商会爱心公益单位评选结果的公示

根据《关于嘉兴市守信食品销售者和嘉兴市食品流通商会爱心公益单位评选结果的公示》(嘉食流通【2020】15号)、《嘉兴市食品流通商会关于表彰嘉兴市“守信食品销售者”和“爱心公益单位”的决定》 (嘉食流通【2020】14号)，拟将浙江德涞供应链管理有限公司等10家企业命名为嘉兴市“守信食品销售者”、浙江昇欣商贸股份有限公司等4家企业命名为嘉兴市食品流通商会“爱心公益单位”，现予公示，接受社会公众监督。
公示时间为2020年8月12日至2020年8月18日。如需反映情况，可在公示期内向嘉兴市食品流通商会反映。联系方式为：0573-82603681 。

嘉兴市食品流通商会
2020年8月12日

获奖单位公布如下（排名不分先后）
嘉兴市“守信食品销售者” ：
浙江德涞供应链管理有限公司
[bookmark: _GoBack]嘉兴市海盛食品贸易有限公司
平湖市一洲酒业有限公司
嘉兴市正双贸易有限公司
嘉兴市荣佳贸易有限公司
嘉兴市沐恩保健品有限公司
嘉兴市大码头贸易有限公司
嘉兴徐珍斋食品有限公司
嘉兴华佶商贸有限公司
海宁市振振食品有限责任公司

嘉兴市食品流通商会“爱心公益单位”：
浙江昇欣商贸股份有限公司
  海盐朝阳府酒庄
海宁市有泰酒业有限公司
嘉兴嘉腾酒业有限公司